análise da proposta, conforme da planilha de custos e formação de preços da empresa  LOGIKS CONSULTORIA E SERVIÇOS EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA (0060726336), ofertada na sessão pública do Pregão nº 90459/2024, formalmente solicitado
pelo Despacho SUPEL-COGEN1 (0060726977).

2. ANÁLISE

2.1. A empresa apresentou a proposta comercial no valor de R$ 8.428.769,74 (oito milhões, quatrocentos e vinte e oito mil,
setecentos e sessenta e nove reais e setenta e quatro centavos) para o período de 24 (vinte e quatro) meses, evidenciando o
detalhamento de seus custos e formação do preço, conforme planilha anexa.

Tabela 1 - Resumo Planilha Logiks

Item Descrição Código Qtde
profissionais Salário Custo Perfil Custo Mensal Valor Anual